KLIMATSKE NAPRAVE V DELJENI IZVEDBI (split sistem),
razvlaževalniki, naprave za prezračevanje, sušilniki rok
 št.1/17Serija M in S
CENIK
2
CENIK št .  1/2017
Modeli
Notranja / zunanja enota

učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
ddv v EUR
Cena z 22%
ddv v EUR
* maksimalna skupna obremenitev zunanje enote z notranjimi enotami, podana v skupni nominalni hladilni moči
SEER/SCOP so izmerjeni, ko je zunanja enota povezana s spodaj podanimi notranjimi enotami:
MXZ-2DM40VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA
MXZ-3DM50VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA
MSZ-HJ
stenske garniture
MSZ-DM
stenske garniture
MSZ-HJ25VA / MUZ-HJ25VA 216,00 / 302,00 (+15 / -10) 2,5 5,1 A 3,1 3,8 A 518,00 567,21 631,96
MSZ-HJ35VA / MUZ-HJ35VA 248,00 / 341,00 (+15 / -10) 3,1 5,1 A 3,6 3,8 A 589,00 644,96 718,58
MSZ-HJ50VA / MUZ-HJ50VA 350,00 / 679,00 (+15 / -10) 5,0 6,0 A+ 5,4 4,2 A+ 1.029,00 1. 126,76 1.255,38
MSZ-HJ60VA / MUZ-HJ60VA 420,00 / 776,00 (+15 / -10) 6,1 6,0 A+ 6,8 4,1 A+ 1.196,00 1.309,62 1.459,12
MSZ-HJ71VA / MUZ-HJ71VA 485,00 / 942,00 (+15 / -10) 7,1 5,6 A+ 8,1 4,0 A+ 1.427,00 1.562,57 1.740,94
* opcija
MSZ-DM25VA / MUZ-DM25VA 232,00  / 325,00 (-10 / -10) 2,5 5,8 A+ 3,1 4,1 A+ 557,00 609,92 679,54
MSZ-DM35VA / MUZ-DM35VA 265,00  / 371,00 (-10 / -10) 3,1 5,7 A+ 3,6 4,1 A+ 636,00 696,42 775,92
MXZ-DM MULTI
zunanje enote
MXZ-2DM40VA              * max 6 (-10 / -15) 4,0 6,1 A++ 4,3 4,0 A+ 799,00 874,91 974,78
MXZ-3DM50VA           * max 8,5 (-10 / -15) 5,0 6,1 A++ 6,0 3,8 A 1.216,00 1.331,52 1.483,52
MSZ-DM25VA 2,5 kW hlajenje 3,1 kW gretje 232,00 254,04 283,04
MSZ-DM35VA 3,1 kW hlajenje 3,6 kW gretje 265,00 290,18 323,30
MSZ
 notranje enote za MXZ-DM
2DM40VA  3DM50VA
*Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 9. Naročite ga posebej.
N. E. / Z. E.
* opcija
3
 *Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 9. Naročite ga posebej.
MSZ-WN
stenske garniture
MSZ-SF/GF
stenske garniture
MSZ-WN25VA / MUZ-WN25VA 243,00 / 406,00 (-10 / -15) 2,50 6,20 A++ 3,15 4,20 A+ 649,00 710,66 791,78
MSZ-WN35VA / MUZ-WN35VA 278,00 / 461,00 (-10 / -15) 3,15 6,20 A++ 3,60 4,30 A+ 739,00 809,21 901,58
* opcija
MSZ-SF25VE3 / MUZ-SF25VE 283,00 / 442,00 (-10 / -15) 2,5 7,6 A++ 3,2 4,4 A+ 725,00 793,88 884,50
MSZ-SF25VE3 / MUZ-SF25VEH 283,00 / 586,00 (-10 / -20) 2,5 7,6 A++ 3,2 4,3 A+ 869,00 951,56 1.060,18
MSZ-SF35VE3 / MUZ-SF35VE 327,00 / 532,00 (-10 / -15) 3,5 7,2 A++ 4,0 4,4 A+ 859,00 940,61 1.047,98
MSZ-SF35VE3 / MUZ-SF35VEH 327,00 / 695,00 (-10 / -20) 3,5 7,2 A++ 4,0 4,3 A+ 1.022,00 1.119,09 1.246,84
MSZ-SF42VE3 / MUZ-SF42VE 365,00 / 713,00 (-10 / -15) 4,2 7,5 A++ 5,4 4,4 A+ 1.078,00 1.180,41 1.315,16
MSZ-SF42VE3 / MUZ-SF42VEH 365,00 / 883,00 (-10 / -20) 4,2 7,5 A++ 5,4 4,3 A+ 1.248,00 1.366,56 1.522,56
MSZ-SF50VE3 / MUZ-SF50VE 389,00 / 899,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 5,8 4,4 A+ 1.288,00 1.410,36 1.571,36
MSZ-SF50VE3 / MUZ-SF50VEH 389,00 / 1112,00 (-10 / -20) 5,0 7,2 A++ 5,8 4,3 A+ 1.501,00 1.643,60 1.831,22
MSZ-GF60VE2 / MUZ-GF60VE 440,00 / 1045,00 (-10 / -15) 6,1 6,8 A++ 6,8 4,3 A+ 1.485,00 1.626,08 1.811,70
MSZ-GF71VE2 / MUZ-GF71VE 515,00 / 1214,00 (-10 / -15) 7,1 6,8 A++ 8,1 4,2 A+ 1.729,00 1.893,26 2.109,38
* opcija
s tedenskim tajmerjem
Modeli
Notranja / zunanja enota

moč v
kW
SCOP razred
sezonske
energetske
učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
ddv v EUR
Cena z 22%
ddv v EUR
MSZ-EF
stenske garniture * opcija
ve3w ve3b ve3s
MSZ-EF25VE3W/B/S* - MUZ-EF25VE 373,00 / 514,00 (-10 / -15) 2,5 8,5 A+++ 3,2 4,7 A++ 887,00 971,27 1.082,14
MSZ-EF25VE3W/B/S* - MUZ-EF25VEH 373,00 / 648,00 (-10 / -20) 2,5 8,5 A+++ 3,2 4,6 A++ 1.021,00 1.118,00 1.245,62
MSZ-EF35VE3W/B/S* - MUZ-EF35VE 422,00 / 635,00 (-10 / -15) 3,5 8,5 A+++ 4,0 4,6 A++ 1.057,00 1.157,42 1.289,54
MSZ-EF35VE3W/B/S* - MUZ-EF35VEH 422,00 / 790,00 (-10 / -20) 3,5 8,5 A+++ 4,0 4,5 A+ 1.212,00 1.327,14 1.478,64
MSZ-EF42VE3W/B/S* - MUZ-EF42VE 472,00 / 890,00 (-10 / -15) 4,2 7,7 A++ 5,4 4,6 A++ 1.362,00 1.491,39 1.661,64
MSZ-EF50VE3W/B/S* - MUZ-EF50VE 515,00 / 1134,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 5,8 4,5 A+ 1.649,00 1.805,66 2.011,78
s tedenskim tajmerjem
N. E. / Z. E.
novo
*OPOMBA: končna črkovna oznaka v nazivu modela notranje enote razlaga barvo enote, W je bela, B je črna in S je srebrna.

grelna
moč v
kW
SCOP razred
sezonske
energetske
učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
ddv v EUR
Cena z 22%
ddv v EUR
MSZ-FH
 stenske garniture
MSZ-FH25VE2 / MUZ-FH25VE 398,00 / 580,00 (-10 / -15) 2,5 9,1 A+++ 3,2 5,1 A+++ 978,00 1.070,91 1.070,91
MSZ-FH25VE2 / MUZ-FH25VEHZ 398,00 / 832,00 (-10 / -25) 2,5 9,1 A+++ 3,2 4,9 A++ 1.230,00 1.346,85 1.346,85
MSZ-FH35VE2 / MUZ-FH35VE 455,00 / 714,00 (-10 / -15) 3,5 8,9 A+++ 4,0 5,1 A+++ 1.169,00 1.280,06 1.280,06
MSZ-FH35VE2 / MUZ-FH35VEHZ 455,00 / 989,00 (-10 / -25) 3,5 8,9 A+++ 4,0 4,8 A++ 1.444,00 1.581,18 1.581,18
MSZ-FH50VE2 / MUZ-FH50VE 510,00 / 1123,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 6,0 4,6 A++ 1.633,00 1.788,14 1.788,14
MSZ-LN
 stenske garniture
MSZ-LN25VGW /
MUZ-LN25VG

CENIK št .  1/2017
***SEER/SCOP so izmerjeni, ko je zunanja enota povezana s spodaj podanimi notranjimi enotami:
- MXZ-2D33VA2 = MSZ-SF15VA + MSZ-EF18VE3
- MXZ-2D42VA2 = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF25VE3
- MXZ-2D53VA2 = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF35VE3
- MXZ-2D53VAH2 = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF35VE3
- MXZ-2E53VAHZ = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF35VE3
- MXZ-3E54VA = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3
- MXZ-3E68VA = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF25VE3 + MSZ-EF25VE3
- MXZ-4E72VA = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3
- MXZ-4E83VA = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF22VE3 + MSZ-EF25VE3
- MXZ-4E83VAHZ = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF22VE3 + MSZ-EF25VE3
- MXZ-5E102VA = MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF18VE3 + MSZ-EF22VE3 + MSZ-EF22VE3 + MSZ-EF22VE3
MXZ
zunanje enote za multi sisteme * opcija
MXZ-2D33VA2               * max 5 (-10 / -15) 3,3 5,5 A 4,0 4,1 A+ 849,00 929,66 1.035,78
MXZ-2D42VA2               * max 6 (-10 / -15) 4,2 6,8 A++ 4,5 4,2 A+ 998,00 1.092,81 1.217,56
MXZ-2D53VA2               * max 7,5 (-10 / -15) 5,3 7,1 A++ 6,4 4,2 A+ 1.089,00 1.192,46 1.328,58
MXZ-2D53VAH2           * max 7,5 (-10 / -20) 5,3 7,1 A++ 6,4 4,1 A+ 1.193,00 1.306,34 1.455,46
MXZ-2E53VAHZ            * max 7,5 (-10 / -25) 5,3 6,5 A++ 6,4 4,1 A+ 1.520,00 1.664,40 1.854,40
MXZ-3E54VA                  * max 10 (-10 / -15) 5,4 6,4 A++ 7,0 4,0 A+ 1.487,00 1.628,27 1.814,14
MXZ-3E68VA                 * max 12 (-10 / -15) 6,8 5,6 A+ 8,6 3,9 A 1.833,00 2.007,14 2.236,26
MXZ-4E72VA                 * max 12.5 (-10 / -15) 7,2 5,7 A+ 8,6 3,9 A 2.068,00 2.264,46 2.522,96
MXZ-4E83VA                 * max 14.5 (-10 / -15) 8,3 6,3 A++ 9,3 4,2 A+ 2.388,00 2.614,86 2.913,36
MXZ-4E83VAHZ           * max 14.5 (-10 / -25) 8,3 6,5 A++ 9,0 4,1 A+ 2.720,00 2.978,40 3.318,40
MXZ-5E102VA              * max 17.2 (-10 / -15) 10,2 6,6 A++ 10,5 4,2 A+ 2.693,00 2.948,84 3.285,46
MXZ-6D122VA              * max 18 (-10 / -15) 12,2 / / 14,0 / / 3.189,00 3.491,96 3.890,58
PUMY-P112YKM3       * max 16.2 (-5 / -20) 12,5 / / 14,0 / / 3.549,00 3.886,16 4.329,78
PUMY-P125YKM3       * max 18.2 (-5 / -20) 14,0 / / 16,0 / / 4.023,00 4.405,19 4.908,06
PUMY-P140YKM3      * max 20.2 (-5 / -20) 15,5 / / 18,0 / / 4.479,00 4.904,51 5.464,38
PUMY-P200YKM1       * max 20.2 (-5 / -20) 22,4 / / 25,00 / / 4.630,00 5.069,85 5.648,60

nazivna
grelna
moč v
kW
SCOP razred
sezonske
energetske
učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
ddv v EUR
Cena z 22%
ddv v EUR
MSZ notranje stenske enote za multi sisteme MXZ, s tedenskim tajmerjem
MSZ-SF15VA 1,5 1,7 276,00 302,22 336,72
MSZ-SF20VA 2,0 2,2 279,00 305,51 340,38
MSZ-SF25VE3 2,5 3,6 283,00 309,89 345,26
MSZ-SF35VE3 3,5 4,0 327,00 358,07 398,94
MSZ-SF42VE3 4,5 5,4 365,00 399,68 445,30
MSZ-SF50VE3 5,5 5,9 389,00 425,96 474,58
MSZ-GF60VE2 6,5 6,8 440,00 481,80 536,80
MSZ-GF71VE2 7,5 8,1 515,00 563,93 628,30
MSZ-EF25VE3W / B / S  2,5 3,6 373,00 408,44 455,06
MSZ-EF35VE3W / B / S  3,5 4,0 422,00 462,09 514,84
MSZ-EF42VE3W / B / S 4,2 5,4 472,00 516,84 575,84
MSZ-EF50VE3W / B / S 5,0 5,8 515,00 563,93 628,30
MSZ-FH25VE2 2,5 3,6 398,00 415,01 462,38
MSZ-FH35VE2 3,5 4,0 455,00 454,43 506,30
MSZ-FH50VE2 5,0 5,8 510,00 531,08 591,70
MSZ-LN25VG V / B / R* 2,5 3,2 580,00 635,10 707,60
MSZ-LN35VG V / B / R* 3,5 4,0 686,00 751,17 836,92
MSZ-LN25VGW* 2,5 3,2 495,00 542,03 603,90
MSZ-LN35VGW* 3,5 4,0 587,00 642,77 716,14
*Možnost povezave modelov LN25-LN35 z vsemi zunanjimi enotami do modela MXZ-4E72.
OPOZORILO: Pri modelih večjih moči morajo biti oznake enot: MXZ-4E83VA-E3, MXZ-4E83VAHZ-E2, MXZ-5E102VA-E3, MXZ-6D122VA-E2. WiFi vmesnik je že vključen v ceno enot LN.
*Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 9. Naročite ga posebej.
* opcija